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Goodbye Kansas Group CFO avgår

Goodbye Kansas Group ABs (publ) CFO Anders Lundström avslutar sitt 
uppdrag för att anta nya utmaningar utanför Bolaget. Anders Lundström 
arbetar vidare under avtalad uppsägningstid och kommer att lämna över till 
ny CFO så snart en sådan har tillsatts. Sökandet efter en ny CFO inleds 
omedelbart.

”Goodbye Kansas Group har genomfört stora strukturförändringar det senaste året, klarat av stora 
finansiella utmaningar och lyckats vända till tillväxt och förbättrat resultat, som vi kunde berätta i vår 
senaste rapport. Anders Lundström har som CFO varit en viktig del i det arbetet vilket jag varmt tackar 
honom för,” kommenterar Peter Levin, VD för Goodbye Kansas Group. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Levin, VD och Koncernchef, Goodbye Kansas Group 
e-mail: peter.levin@goodbyekansas.com Tel: +46 (0) 73 041 63 93 
 
Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget 
skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad 
teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtmöjligheter har koncernen strukturerat 
verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual 
Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film 
och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter 
genom AR. Games & Apps utvecklar kartbaserade mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. 
Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm 
(HQ), London, Helsingfors, Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Peking och Manilla. 
Bolaget har Wildeco som Certified Adviser, Kungsgatan 6, Stockholm, email: info@wildeco.se, tel. + 46 8 
545 271 00. 
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